[image: image1.png]

	                                   ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2016 года

	 №
	628

	О принятии решения «О внесении изменений в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 4 октября 2011 года № 200-НПА «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 60-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района,
Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять решение «О внесении изменений в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 4 октября 2011 года № 200-НПА «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 60-НПА).
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Думы
                      И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 4 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА № 200-НПА
 «О РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 27.06.2014 № 60-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                     28 декабря 2016 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 4 октября 2011 года № 200-НПА «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 60-НПА):

1.1. Пункт 11 части 1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«11) аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кавалеровского муниципального района в соответствии со статьей 98 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
1.2. Часть 1 раздела 6 дополнить новым пунктом 11.1) следующего содержания:

«11.1) подготовку и направление в финансовые органы уведомлений о применении бюджетных мер принуждения»;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

     С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово
№ 264-НПА
От 28 декабря 2016 года